PB300DTQ Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
E-Switch PB300DTQ Дорандаи E-Switch Дорандаи E-Switch
E-Switch PB300DTQ
E-Switch
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ PB300DTQ
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА E-Switch
ТАВСИФИ SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 31959 pcs
РӮЙХАТ
САТҲИ VOLTAGE - DC 28V
НАМУДИ Standard
ТАРЗИ ҚАТЪ PC Pin
ФУНКСИЯРО ИВАЗ КУНЕД Off-Mom-Mom
СИЛСИЛА PB300
ТАФТИШИ АНДОЗАГИРИИ ПАНЕЛ -
ПУРРА Bulk
ДИГАР НОМҲО EG5397
ҲАРОРАТ -40°C ~ 95°C
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Through Hole
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
ҲАЁТИ МЕХАНИКӢ -
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
МУҲОФИЗАТИ ПӮСТ -
VOLTAGE ILLUMINATION (НОМАҚ) -
НАВЪИ РАВШАН, РАНГ -
ВИЖАГИҲО -
ҲАЁТИ ЭЛЕКТР 20,000 Cycles
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Pushbutton Switch SPDT Standard Through Hole
РЕЙТИНГҲОИ ҶОРӢ 300mA (DC)
РАНГИ - ACTUATOR / КАП Black
РОҲБАРИЯТ SPDT
НАМУДИ АМАЛКУНАНДА Square, Button
PB300DTQ
Қисми рақамӣ: PB300DTQ
Истеҳсолкунанда / Бренд: E-Switch
Тавсифи Маҳсулот SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 31959 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB300DTQ.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои PB300DTQ
PB300DTQ.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
PB3506-E3/45
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  RECT BRIDGE 600V 35A PWR BRIDGE
Дар фурӯш:  33375 pcs
RFQ
PB3010-E3/45
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  RECT BRIDGE 30A 1000V ENHANCE PB
Дар фурӯш:  30347 pcs
RFQ
PB31-BP
Истеҳсолкунандагон:  Micro Commercial Components (MCC)
Тавсифи:  BRIDGE RECT 1PHASE 100V 3A PB-3
Дар фурӯш:  5102 pcs
RFQ
PB32-BP
Истеҳсолкунандагон:  Micro Commercial Components (MCC)
Тавсифи:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 3A PB-3
Дар фурӯш:  6715 pcs
RFQ
PB300STQ
Истеҳсолкунандагон:  E-Switch
Тавсифи:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
Дар фурӯш:  50893 pcs
RFQ
PB3508-E3/45
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  RECTIFIER BRIDGE 800V 35A PB
Дар фурӯш:  32179 pcs
RFQ
PB3008-E3/45
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  RECTIFIER BRIDGE 800V 30A PB
Дар фурӯш:  33457 pcs
RFQ
PB3006-E3/45
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  RECT BRIDGE 30A 600V ENHANCE PB
Дар фурӯш:  27786 pcs
RFQ
PB310-BP
Истеҳсолкунандагон:  Micro Commercial Components (MCC)
Тавсифи:  BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 3A PB-3
Дар фурӯш:  6756 pcs
RFQ
PB34-BP
Истеҳсолкунандагон:  Micro Commercial Components (MCC)
Тавсифи:  BRIDGE RECT 1PHASE 400V 3A PB-3
Дар фурӯш:  3535 pcs
RFQ
PB305-BP
Истеҳсолкунандагон:  Micro Commercial Components (MCC)
Тавсифи:  BRIDGE RECT 1PHASE 50V 3A PB-3
Дар фурӯш:  6847 pcs
RFQ
PB3510-E3/45
Истеҳсолкунандагон:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Тавсифи:  RECTIFIER BRIDGE 1000V 35A PB
Дар фурӯш:  27600 pcs
RFQ